



SZAMPANY / CHAMPAGNE

Francja

2014 COMTESSE LAFOND BRUT VINTAGE AOC CHAMPAGNE

750 ml **900 zł**

60% Pinot Noir 40% Chardonnay / Chateau Comtesse Lafond, alk. 12,5%

Chateau Comtesse Lafond położony jest w samym sercu prestiżowej trasy wina, od Szampanii do Epernay. Winnica w 1787 roku została odkupiona od nieślubnej córki króla Francji Ludwika XV przez rodzinę Lafond, a obecnie należy do prawnuka hrabiny Lafond, barona Patricka de Ladoucette. Chateau Comtesse Lafond, znany pod nazwą Chateau de Pékin, jest majestatycznym i wyjątkowym miejscem, jest jedną z wielu twarzy francuskiej elegancji i jakości. Szampan Comtesse Lafond Brut Vintage 2014 to doskonały rocznik z delikatnymi nutami dojrzałych owoców egzotycznych oraz akcentami maślano-miodowymi. Wykończenie jest długie i przyjemne.

Francja

NV COMTESSE LAFOND BRUT AOC CHAMPAGNE

750 ml **450 zł**

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay / Moët & Chandon, alk. 12,5%

Szampan Comtesse Lafond Brut to blend trzech odmian, gdzie Chardonnay nadaje kwiatowy bukiet i elegancję, Pinot Noir finezję i moc oraz Pinot Meunier owocowość i kremową strukturę. Zrównoważony starzony szampan z delikatnymi nutami dojrzałych owoców i białych brzoskwiń, idealny dla miłośników wielkich szampanów.

WINA MUSUJĄCE / SPARKLING WINES

Włochy

PROSECCO VALDOBBIADENE SUPERIORE EXTRA DRY SPUMANTE „COL DE L'UTIA” DOCG PROSECCO VALDOBBIADENE

150 ml **44 zł** / 750 ml **220 zł**

Glera / Cantina Sacchetto, alk. 11,5%

Wino powstaje z wyselekcjonowanych winogron z posiadłości Prapian, w samym sercu Valdobbiadene. Barwa jasnożółta, połyskliwa. Intensywnie owocowy bukiet, z aromatami jabłka, gruszki, białych owoców, z nutami białych kwiatów i akacji. W smaku delikatne, świeże i harmonijne.

Włochy

LA JARA PROSECCO ROSE BRUT DOC

750 ml **180 zł**

Glera 90% Pinot Noir 10% / Azienda Agricola La Jara, alk. 11,5%

Winiarze kierują się poglądami swoich dziadków, którzy twierdzili, że „Natura to doskonały mechanizm, do którego musimy się dostosować”. Pracują więc w harmonii i rytmie natury, a także chronią ekosystem winnicy dla przyszłych pokoleń. Winogrona Glera i Pinot Noir są winifikowane oddzielnie, następnie mieszane przed wtórną fermentacją metodą „Martinotti – Charmat”, który trwa około 60 dni. Barwa różowa z tendencją do bladego bordo. Przyjemne aromaty kwiatowe z nutami jabłka, gruszki i malin. W ustach przyjemne musowanie. Wino żywe i orzeźwiające. Świetne jako aperitif, do letnich sałat i do dań na bazie białego mięsa. Wino ekologiczne.

Hiszpania

NV CAVA MANOS BRUT NATURE DO CAVA

750 ml **200 zł**

Xarel, Parelada, Macebeo Chardonnay / Raventos Rosell, alk. 11,5%

Jasnożółta, słomkowa barwa. Aromaty świeżych jabłek, z przyjemnym akcentem ziołowym. Na podniebieniu wino znakomicie zbalansowane z nutami słodkich owoców i drobnymi bąbelkami.



WINO BEZALKOHOLOWE / NON ALCOHOLIC WINE

Niemcy

DR ZENZEN RIESLING ALKOHOLFREI

150 ml **40 zł** / 750 ml **200 zł**

Riesling / Dr Zenezen, alk. 0,0%

Pochodzący z Niemiec Zenzen Riesling to świeże, pełne życia bezalkoholowe wino o niezwykle czystej, jasnożółtej barwie. Bogaty smak kryje w sobie jabłka, brzoskwinie i cytrusy. Winnica Zenzen hołduje tradycyjnym metodom hodowli winogron. Rosnące tu grona wznoszą się w zrównoważonym biologicznym środowisku, przy minimalnej ingerencji właścicieli, bez sztucznych nawadniania i herbicydów.

WINA ROŻÓWE / ROSE WINES

Francja

ROSE D'ANJOU A.O.P

250 ml **44 zł** / 750 ml **220 zł**

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon / Pierre Brave, alk. 10,5%

Wino o pięknej różowej barwie uzyskanej dzięki jednodniowej maceracji winogron, przejrzyste i delikatne. W bukietcie owocowe, świeże z lekkim aromatem kwiatów róży. W ustach delikatne, początkowa kwasowość idealnie zrównoważona słodyczą truskawek i moreli.

WINA BIAŁE / WHITE WINES

RPA

ZUMBALI CHENIN BLANC W.O WESTERN CAPE

150 ml **44 zł** / 750 ml **220 zł**

Chenin Blanc / Mare Magnum, alk. 12%

Soczyste owocowe chenin blanc o świeżym, owocowym bukietcie, z elementami jabłka, gruszek i żółtych śliwek. Na podniebieniu orzeźwiające, rześkie o delikatnej kwasowości z wyraźnymi nutami miodowego melona.

Włochy

PINOT GRIGIO „DELLE VENEZIE” D.O.C. VENETO

150 ml **48 zł** / 750 ml **240 zł**

Pinot Grigio / Azienda Agricola La Jara, alk. 12%

Najpopularniejszy biały szczep w Wenecji Euganejskiej daje wina lekkie i aromatyczne, i tak też jest w tym wypadku. Wino świeże i intrygujące, łączy wyrazistą kwasowość z owocowością. Wyczuwalne aromaty jabłka, cytryny i grejpfruta łączą się z nutami świeżo ściętej trawy. Wino organiczne i wegańskie.

Niemcy

THOMAS SCHMITT PRIVATE COLLECTION RIESLING

150 ml **48 zł** / 750 ml **240 zł**

Riesling / Thomas Schmitt Mosela, alk. 12%

Kolor żywy, białosłomkowy ze świetlistymi refleksami. Delikatne aromaty miodu z subtelnymi nutami brzoskwinie i gruszek. Na podniebieniu żywe, mineralne, zrównoważone delikatną owocowością.

Francja

GEWURZTRAMINER ORGANIC AOC ALSACE

750 ml **250 zł**

Gewurztraminer / Famillie Hauller, alk. 12%

Gewurztraminer - pełne i bogate, mocne i uwodzicielskie, lekko słodkie, jest jednym z najbardziej znanych win Alzacji. W nosie to prawdziwa aromatyczna paleta, eksplozja egzotycznych owoców (liczi i ananasa), kwiatów róży i przypraw. Bukiet jest mocny i złożony. W ustach jest pełne, dobrze zbudowane, z długim, słodkim finiszem.



WINA BIAŁE / WHITE WINES

Nowa Zelandia

TIRAKI

750 ml **290 zł**

Sauvignon Blanc / Marlborou, alk. 12,5%

Wyrafinowane Sauvignon Blanc z Marlborough w Nowej Zelandii. Eleganckie wino o aromatach grejfruta, trawy cytrynowej i marakui. Na podniebieniu wyczuwalne nuty dzikiej pokrzywy i owoców tropikalnych z długim, mineralnym finiszem. Idealne do rozkoszowania się nim w towarzystwie dań z owoców morza lub po prostu solo w ciepły, słoneczny dzień.

Francja

CHABLIS REGNARD „SAINT PIERRE”

750 ml **340 zł**

Chablis / Regnard, alk. 12,5%

Jasna barwa ze złotymi refleksami. Przyjemny bukiet ujawnia akcenty migdałów, świeżych owoców i kwiatów. Na podniebieniu wino tłuste, eleganckie i pełne, o wspaniałej gładkiej strukturze i idealnej kwasowości. Mineralny, długi finisz.

WINA CZERWONE / RED WINES

RPA

ZUMBALI GRAND RESERVE

150 ml **44 zł** / 750 ml **220 zł**

Shiraz, Cabernet Sauvignon, Pinotage / Mare Magnum, W.O Western Cape, alk. 14,5%

W nosie intensywne aromaty śliwki z interesującymi nutami przypraw, np. lubczyka i pieprzu. W ustach okrągłe, pełne o świeżym smaku, wyczuwalne miękkie taniny z pikantnymi tonami, a także nuty czarnej porzeczki, śliwek i bezcki.

Argentyna

LUNARIS MALBEC D.O. TULUM VALLEY

150 ml **48 zł** / 750 ml **240 zł**

Malbec / Callia, alk. 13,5%

Żywa, rubinowoczerwona barwa z fioletowymi refleksami. W nosie aromaty ciemnych owoców i jagód w towarzystwie czekolady i wanilii. Wyczuwalne delikatne akcenty tytoniu i toffi. Całość podkreślona nutami kwiatowymi, które zwiększają złożoność wina. W ustach aksamitne i harmonijne. Wspaniała struktura ujawnia nuty wanilii w długim finiszu. Świeże i radosne wino z doskonałą równowagą kwasowości i tanin.

Włochy

FILOGRANO PRIMITIVI DI MANDURIA

150 ml **48 zł** / 750 ml **240 zł**

Primitivo di Manduria / Varviglione, alk. 15%

Intensywna, czerwonorubinowa z pięknymi fioletowymi refleksami. Aromaty są bardzo intensywne i przypominają konfiturę z owoców czarnej porzeczki, jeżyn, wiśni, kakao i lukrecji. Na podniebieniu okrągłe, gładkie, z długim aromatycznym finałem.

Włochy

CASPAGNOLO CHIANTI COLLI SENESI

750 ml **260 zł**

90% Sangiovese, 10% Merlot / Villa Poggio D.O.C.G, alk. 13,5%

Jasna, rubinowa barwa. Intensywny i charakterystyczny bukiet czerwonych owoców i zapachu fiołków. Wino dobrze wyważone eleganckie o dobrze dobranej kwasowości z nutą czarnej czekolady i wiśni.



WINA CZERWONE / RED WINES

USA

ZINGLED OUT

750 ml **280 zł**

Zinfandel / Central Valley / Mare Magnum, alk. 13,5%

Wino w barwie ciemnoczerwone z fioletowymi refleksami. W aromacie wyraźne nuty owoców leśnych, dębu, mięty i wanilii. Smak bogaty, skoncentrowane aromaty owocowe: jeżyn, dojrzałych śliwek i świeżych, czerwonych malin. Subtelne użycie dębu w procesie dojrzewania wyrównuje strukturę taniny i tworzy delikatne wykończenie.

Hiszpania

MALPUESTO

750 ml **410 zł**

Tempranillo / D.O. Ca.Rioja, alk. 14%

Malpuesto to wino stworzone według nowej koncepcji, paradoksalnie bazującej na najstarszych winoroślach regionu Rioja. Winogrona pochodzą z 79 działek o średniej wielkości 0,30 ha, położonych w Laguardii, z winorośli posadzonej między 1945, a 1954 r. Nazwa „Malpuesto” (dosłownie „złe miejsce”) pochodzi od nieregularnego, przypadkowego układu w jakim zasadzono krzewy. Być może większość właścicieli winnic, w takiej sytuacji, zdecydowałaby się pozbyć nieefektywnie posadzonych krzewów, jednak szczęśliwie zostały one docenione, a na ich bazie powstało unikalne wino. Malpuesto to wino cieszące się uznaniem, chętnie wysoko oceniane (Robert Parker Malpuesto 2011 i 2012 – 92p., Malpuesto 2009 – 93p.). Warto wspomnieć, że założyciele grupy Artevino (rodzina Antón) z powodzeniem działają również w branży restauracyjnej. Należąca do nich restauracja Zaldiaran (w Vitorii) posiada gwiazdkę Michelin.

PIWNICZKA KONESERA / CONNOISSEUR'S CELLAR

Włochy

BRUNELLO DI MONTALCINO

750 ml **520 zł**

Sangiovese Grosso / Villa Poggio D.O.C.G. / 30 miesięcy beczka, alk. 13,5%

Najwyższej klasy wino włoskie o bogatej strukturze, długo dojrzewające w dębowej beczce. Głęboka, rubinowa czerwień z odcieniem granatu. Bogate aromaty czerwonych owoców z nutą kwiatową, cynamonem oraz tytoniem. W ustach wino wytrawne i łagodne zarazem, dzięki długo uwalniającym się i niezbyt agresywnym taninom.

Francja

CHABLIS „GRAND REGNARD”

750 ml **540 zł**

Chardonnay / Regnard A.O.C. Chablis, alk. 12,5%

Klarowna, jasnożółta barwa ze złotymi refleksami. Intensywny bukiet pełen aromatów świeżych owoców cytrusowych, podkreślonych szlachetną mineralnością. Na podniebieniu wino okrągłe, o kremowej strukturze. Znakomita kwasowość z harmonijnym akcentem białych kwiatów, suszonych owoców i migdałów prowadzi do cytrusowego finiszu.

Francja

BARON DE L

750 ml **690 zł**

Sauvignon Blanc / A.O.C. Pully Fume De Ladoucette, alk. 12,5%

Jedno z najbardziej wyróżniających się win z okolic Loary - jego intensywność nie ma sobie równych. Wyprodukowane wyłącznie z gron szczepu Sauvignon Blanc, które zbierane są ręcznie z krzewów 40-50 letnich. Krystaliczna barwa bladego złota z zielonymi refleksami. Przebija pomarańczowa i białe kwiaty - głóg oraz akacja. Na podniebieniu jest wytrawny, mocny i złożony. Z obszernym ciałem i bardzo trwałym i przyjemnym wykończeniem.



PIWNICZKA KONESERA / CONNOISSEUR'S CELLAR

Francja

HERMITAGE ROUGE

750 ml **690 zł**

Syrah / A.O.C. Hermitage / Giugal, alk. 14,5%

Strukturalne, pełne wino z eleganckimi taninami charakterystycznymi dla starannego starzenia w beczce. Świetne wino, które zasługuje na cierpliwe leżakowanie w butelce.

Rocznik za rocznikiem, wina z Kolekcji stały się symbolami doskonale ilustrującymi rodzinny etos najwyższej jakości. Staranne dojrzewanie w połączeniu ze skrupulatną uwagą, jaką każdego dnia Marcel i Philippe Guigal poświęcają procesom selekcji i mieszania, uwydatniają spójność i doskonałość wielkich apelacji Doliny Rodanu.

Rubinowa barwa z fioletowymi refleksami. Wino aromatyczne z wyczuwalnymi aromatami przypraw, śliwki, owoców leśnych i wanilii. Potężne, znakomicie zrównoważone dzięki długiemu okresowi dojrzewania w beczce. Wyczuwalna tanina prowadzi do długiego finiszu.

Francja

MEURSAULT TERRES BLANCHE

750 ml **1100 zł**

Chardonnay / A.O.C. Meursault / Regnard, alk. 13%

"Ponieważ najlepsze wina są samowystarczalne". Każde wino winifikujemy tak naturalnie, jak to możliwe, z poszanowaniem typowości terroir."

Wino pochodzi z ekskluzywnej winnicy, jednej z najstarszych w rejonie Chablis. Założył ją Zéphir Régnard w 1860 roku i od tego czasu nieprzerwanie znajduje się w rękach jednej rodziny.

Złota sukienka z lekkimi błyszczącymi refleksami. Ekspresyjny nos z nutami białych owoców i białych kwiatów z delikatnymi nutami migdałowymi. Bardzo dobrze zbudowane, tłuste i długie na podniebieniu z dobrze zrównoważoną kwasowością. Wino o dużym potencjale starzenia.

Francja

CHATEAU FIGEAC SAINT-ÉMILION PREMIER GRAND CRU

750 ml **1800 zł**

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot / Chateau Figeac, alk. 14%

Posiadłość położona na zachód od Saint-Emilion, graniczącej z Pomerolem, jest wspaniałym miejscem do uprawy winorośli. Początki sięgają II wieku naszej ery i rodziny FIGEACUS, która nadała osadzie nazwę.

Dominującym gronem jest merlot z domieszką cabernet franc oraz cabernet sauvignon. W ustach klasyka regionu, pełna ciemnych owoców, wyważonej taniny i niezwykle przyjemnej kwasowości. Pozycja obowiązkowa dla każdego zwolennika win z regionu. Polecamy dekantować przed spożyciem. Idealne na prezent dla smakosza.